
besluit van de
gemeenteraad

voorstelnummer

737934
onderwerp

bestemmingsplan Verleggen gasleiding Burgemeester Jamessingel

7 maart 2012

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het advies van burgemeester en wethouders van 31 januari 2012;

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de zienswijzen in behandeling te nemen en hierop te besluiten conform bijgevoegde nota van
beantwoording;
2. bijgesloten verantwoording groepsrisico behorende bij het bestemmingsplan Verleggen gasleiding
Burgemeester Jamessingel vast te stellen;
3. het bestemmingsplan Verleggen gasleiding Burgemeester Jamessingel vast te stellen, één en ander
overeenkomstig de bijgevoegde stukken;
4. de inspectie en Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland te vragen het bestemmingsplan twee weken
na het vaststellingsbesluit te mogen publiceren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 0 ÿ APR. 2012

De raad der gemeente voornoemd,

, voorzitter    tÿ , , griffier

voorgesteld raadsbesluit
gemeente

gouda

%ÿ'ÿÿ Mixed Sourcesodÿg,ÿÿ ÿt gom ÿÿdÿ bOB


